

Årsredovisning

för

Din Projektledare i Linköping AB

559209-7439

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Underskriven av 2025-06-17:

Emil Radjabov, Styrelseledamot



Årsredovisning
för
Din Projektledare i Linköping AB
559209-7439
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Din Projektledare i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg och entreprenads uppdrag samt tillhandahålla därtill kompletterande produkter och tjänster, förvalta och äga fastigheter, därmed förenlig verksamhet.

Bolaget aktier såldes under december 2022 till Villa Fastigheter Öst AB, med org. nr 559402-9414

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år med ca 350 % vilket beror på fler objekt som har renoverats och byggts under detta år.

Erhållit koncernbidrag på beloppet 1 800 000 kronor under 2024

Försäljningar har skett med 2.089.060 kronor och inga inköp har skett mellan bolagen under 2024.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	18 523	5 155	8 368	2 929
Resultat efter finansiella poster	-1 064	-15	10	271
Soliditet (%)	7,5	8,6	2,2	6,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	166 967	-15 412	201 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-15 412	15 412	0
Årets resultat			578 625	578 625
Belopp vid årets utgång	50 000	151 555	578 625	780 180

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (150 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 555
årets vinst	578 625
	730 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	730 180
	730 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		18 523 002	5 155 475
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-296 030	-774 692
Övriga rörelseintäkter		0	114 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 226 972	4 495 708
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 017 962	-3 532 272
Övriga externa kostnader		-1 225 010	-574 322
Personalkostnader	2	-2 981 804	-272 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 558	-7 388
Summa rörelsekostnader		-19 263 334	-4 386 943
Rörelseresultat		-1 036 362	108 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		598	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 665	-123 461
Summa finansiella poster		-28 067	-123 461
Resultat efter finansiella poster		-1 064 429	-14 696
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 800 000	0
Förändring av överavskrivningar		-18 286	-716
Summa bokslutsdispositioner		1 781 714	-716
Resultat före skatt		717 285	-15 412
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 660	0
Årets resultat		578 625	-15 412

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	151 980	8 381
Summa materiella anläggningstillgångar		151 980	8 381
Summa anläggningstillgångar		151 980	8 381
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	4	0	296 030
Summa varulager		0	296 030
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		4 349 325	0
Övriga fordringar		0	22
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 452 252	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 600 000	1 480 000
Summa kortfristiga fordringar		10 401 577	1 480 022
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		493	563 007
Summa kassa och bank		493	563 007
Summa omsättningstillgångar		10 402 070	2 339 059
SUMMA TILLGÅNGAR		10 554 050	2 347 440

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		151 555	166 967
Årets resultat		578 625	-15 412
Summa fritt eget kapital		730 180	151 555
Summa eget kapital		780 180	201 555
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		19 345	1 059
Summa obeskattade reserver		19 345	1 059
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	2 136 872	4 615
Summa långfristiga skulder		2 136 872	4 615
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		677 976	0
Leverantörsskulder		3 483 081	953 549
Skulder till koncernföretag		50 000	600 000
Skatteskulder		812 683	0
Övriga skulder		1 692 676	566 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		901 237	20 001
Summa kortfristiga skulder		7 617 653	2 140 211
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 554 050	2 347 440

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Villa Fastigheter Öst AB med organisationsnummer 559402-9414 med säte i Linköping.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 696	24 096
Inköp	182 157	8 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	214 853	32 696
Ingående avskrivningar	-24 315	-16 927
Årets avskrivningar	-38 558	-7 388
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 873	-24 315
Utgående redovisat värde	151 980	8 381

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2024-12-31	2023-12-31
Nedlagda kostnader	0	5 566 429
Fakturerade belopp	0	-5 270 400
	0	296 029

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån från närstående personer, långfristig del	2 136 872	4 615
	2 136 872	4 615

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Linköping den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Emil Radjabov

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Strålin
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

17.06.2025 17:26

SENT BY OWNER:

Hugo Fagerberg · 17.06.2025 15:03

DOCUMENT ID:

HyxPcv1yVlg

ENVELOPE ID:

B1lfqv1JNxcg-HyxPcv1yVlg

DOCUMENT NAME:

Din Projektledare i Linköping - ÅR .pdf

7 pages

SHA-512:

d882b632a07bdae42aebaaab0d2c55bad799d0d0e262f
28af8b212f595203aefba789b504296bb7bddd293c5bc
af2c38c30ab6f81c3966bbb41fab6c5c3e3fed

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Emil Vusal Radjabov dinprojektledare@gmail.com	Signed Authenticated	17.06.2025 15:06 17.06.2025 15:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/10/23) IP: 104.28.31.63
2. Oskar Peder Holger Strålin oskar.stralin@se.gt.com	Signed Authenticated	17.06.2025 17:26 17.06.2025 17:26	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/01/25) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
